
ROM
http://rom.pl
sklep@rom.pl

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 05:24

Link do produktu: http://rom.pl/ethernet-server-module-10g-1xlr-e10gsfplr-p-135825.html

  

Ethernet Server Module 10G
1xLR E10GSFPLR
Cena brutto 1 968,01 zł

Cena netto 1 600,01 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Antena (sieci drobne): Nie dotyczy
Do pobrania: 

Dokładny opis oraz specyfikacja techniczna w pliku pdf

Interfejs: USB
Liczba anten (sieci drobne): Nie dotyczy
Obsługiwane systemy operacyjne: Brak danych
Pasma (sieci drobne): Nie dotyczy
Porty we/wy (sieciówka drobna): Brak
Specyfikacja techniczna: 

• Hot-pluggable SFP+ footprint
• Supports rate selectable 1.25 Gb/s or 9.95 to 10.3 Gb/s bit rates
• Power dissipation < 1 W
• RoHS-6 compliant (lead-free)
• Commercial temperature range 0 °C to 70 °C
• Single 3.3 Vdc power supply
• Max. link length 10 km (LR)
• Uncooled 1310 nm DFB laser (LR)
• Receiver limiting electrical interface
• Duplex LC connector
• Built-in digital diagnostic functions

Standardy sieciowe: 802.11a
Typ karty sieciowej: WiFi
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